[bookmark: _GoBack]PROTOKÓŁ NR LIV/22 
z posiedzenia
Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 
z dnia 21 lipca 2022 roku,
które odbyło się w trybie zdalnym
W posiedzeniu komisji udział brali: 
1. Pani Agnieszka Wasińska 	 	- przewodniczący komisji 
2. Pan Sebastian Jasiński 	 	- z-ca przewodniczącego komisji 
3. Pan Waldemar Borczyk 	 	- członek komisji 
4. Pan Łukasz Dybka			- członek komisji 
5. Pani Joanna Kacała	 	 	- członek komisji
6. Pan Grzegorz Mielczarek  	 	- członek komisji 
7. Pan Krzysztof Sola			- członek komisji
8. Pan Andrzej Stępień			- członek komisji	
9. Pan Henryk Wojcieszak 		- członek komisji
Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:  
1. Pan Zenon Kołodziej 			- Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, 
  Sportu i Promocji w/m
2. Pan Marek Kieler			- Starosta Wieluński 
3. Pan Krzysztof Dziuba 			- Wicestarosta Wieluński 
4. Pan Przemysław Krężel 		- Skarbnik Powiatu 
5. Pani Dorota Krajcer 			- Sekretarz Powiatu
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie LIV posiedzenia komisji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z LIII posiedzenia komisji.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński. 
6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze oraz zwalniania ich od obowiązku realizacji tych zajęć i określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz określenia zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej. 
7. [bookmark: _Hlk108609673]Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Wieluń w sprawie zasad nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym.
8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu.
9. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033.
10. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.
11. Zamknięcie LIV posiedzenia komisji.
Pkt 1
Otwarcie LIV posiedzenia komisji.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji otworzyła 
LIV posiedzenie komisji. Powitała członków komisji, zaproszonych gości 
i pracowników Biura Rady i Zarządu Powiatu w Wieluniu. 
Pkt 2
Stwierdzenie prawomocności obrad.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji sprawdziła listę obecności. Poinformowała, że na 9 członków komisji w posiedzeniu uczestniczą wszyscy. Stwierdziła prawomocność obrad.
Pkt 3
Przyjęcie porządku obrad.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powiedziała, 
że proponowany porządek obrad radni otrzymali w formie elektronicznej. Zapytała czy do przedstawionego porządku posiedzenia są jakieś uwagi, propozycje zmian.  Nikt się nie zgłosił. Poddała pod głosowanie porządek obrad.
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 9 głosami „za” przyjęła porządek obrad (głosowało 9 członków komisji).
Pkt 4
Przyjęcie protokołu z LIII posiedzenia komisji.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powiedziała, 
że protokół z poprzedniego posiedzenia komisji udostępniony został w formie elektronicznej. Zapytała czy są uwagi do treści protokołu. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod głosowanie protokół nr LIII/22.
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 9 głosami „za” przyjęła protokół z LIII posiedzenia komisji (głosowało 
9 członków komisji). 
Pkt 5
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powitała przedstawicieli Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji w Starostwie Powiatowym w Wieluniu. Zapytała czy do przedstawionego projektu uchwały są pytania. Udzieliła głosu radnemu Henrykowi Wojcieszakowi. 
Radny Henryk Wojcieszak – członek komisji powiedział, że swoje wątpliwości wyartykułował już wcześniej i o ile w zasadniczych punktach zgadza się 
z uporządkowaniem tego regulaminu, o tyle w warunkach zbliżającej się inflacji uważa, że nie powinniśmy zastępować procentowego dodatku za warunki trudne kwotowym dodatkiem, chociaż zgadza się z tym, że powinien to być dodatek równy dla wszystkich niezależnie od uposażania. W związku z powyższym, wskazując, 
że dotyczy to grupy nauczycieli, którzy zajmują się szkolnictwem specjalnym, zasygnalizował, że będzie przeciwny przyjęciu tego regulaminu, a ponieważ on się wiąże z regulaminem kolejnym, z którego zapisami się zgadza, ale z uwagi na to, 
że jest to związane z odwołaniem tej samej uchwały Zarządu Powiatu w następnym punkcie wstrzyma się od głosu.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy jeszcze ktoś chciałby zabrać głos. Udzieliła głosu radnemu Łukaszowi Dybce.
Radny Łukasz Dybka – członek komisji w ramach wyjaśnień do słów Pana Wojcieszaka powiedział, że pensja zasadnicza nauczycieli cały czas, tak jak inflacja rośnie, więc część zasadnicza wynagrodzenia rośnie z każdym rokiem, chodzi tylko 
o zatrzymanie tego dodatku, będzie suma stała.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wobec braku innych głosów poddała pod głosowanie projekt uchwały w ww. sprawie. 
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu przy 
5 głosach „za”, 3 głosach „wstrzymujących się” i 1 głosie „przeciw” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński (głosowało 9 członków komisji). 
Pkt 6
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze oraz zwalniania ich od obowiązku realizacji tych zajęć i określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz określenia zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej.

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powiedziała, 
że radni projekt uchwały w ww. sprawie wraz z uzasadnieniem otrzymali w formie elektronicznej. Zapytała czy w tym temacie ktoś chciałby się wypowiedzieć. Nikt się nie zgłosił. Zarządziła głosowanie. 
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu przy 
5 głosach „za” i 4 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze oraz zwalniania ich od obowiązku realizacji tych zajęć i określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz określenia zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej (głosowało 9 członków komisji).
Pkt 7
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Wieluń w sprawie zasad nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym.

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy do przedłożonego radnym projektu uchwały w ww. sprawie są pytania. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod głosowanie projekt uchwały w ww. sprawie 
		Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 9 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Wieluń w sprawie zasad nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym (głosowało 9 członków komisji).
Pkt 8
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu.
Pkt 9
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powitała Skarbnika Powiatu. Powiedziała, że do uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu jak i do uchwały w sprawie zmiany WPF w dniu wczorajszym radni otrzymali autopoprawki. Następnie oddała głos Skarbnikowi Powiatu prosząc o omówienie obu projektów uchwał.
Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu wyjaśnił z czego wyniknęła autopoprawka. Następnie omówił zmiany w budżecie powiatu i zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2033. 
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji podziękowała Skarbnikowi Powiatu za wyjaśnienia. Zapytała czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 9 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 9 członków komisji). 
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033.
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 9 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033 (głosowało 9 członków komisji).
Pkt 10
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Przeszła do kolejnego punktu porządku obrad. 
Pkt 11
Zamknięcie LIV posiedzenia komisji.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wobec wyczerpania porządku obrad zamknęła LIV posiedzenie Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu dziękując wszystkim za obecność. 
protokołowała  							przewodniczący komisji
Anna Zychla								Agnieszka Wasińska
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